[bookmark: _Hlk122522549]ПРИЛОЖЕНИЕ 1
Директору НОУ «Институт системно-деятельностной педагогики»
Петерсону А.В.
от
(полное наименование образовательной организации, ФИО директора)

Заявка

Прошу зачислить на курсы повышения квалификации по теме (для учителей начальной школы: «Организация образовательной деятельности учащихся в условиях реализации ФГОС НОО (на примере непрерывного курса математики «Учусь учиться» Л.Г. Петерсон)»; для учителей математики основной школы: «Организация образовательной деятельности учащихся в условиях реализации ФГОС ООО (на примере непрерывного курса математики «Учусь учиться» Л.Г. Петерсон)» на бесплатной основе педагога(ов):
1.
2.
3.
…
В соответствии с ООП нашей организации перечисленные педагог(и) в 2023–2024 учебном году будет(ут) вести обучение в  5/7 классах с использованием УМК Л.Г. Петерсон (Г.В. Дорофеев, Л.Г. Петерсон. Математика. 5 класс: в 2 частях; Л.Г. Петерсон, Д.Л. Абраров, Е.В. Чуткова. Алгебра. 7 класс: в 3 частях).
Период обучения: с 13.06.2023 г. по 17.06.2023 г.

ДАТА							      Подпись
							м.п.